
Agendývěčfslo: 2011000284/3

I : Evidciičrií ís1o: o20 13000394
;(1 /s9dodťku: 20130000313

‘

}

se sídlem:
zastoupené:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol:

telefon:
fax:
e-mail:
kontaktní osoba
pro zajištění
technických věcí:
e-mail:

Zborovská 4602, Chomutov
Mgr. Janem Marešem, primátorem
00261891
CZ00261891
Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, sČ 114 07
190000626441/0100
9420000426 (nájemné nebytových prostor)
9330000176 (nájemné za pozemky)
9470000028 (záloha za vodné, stočné, srážkovou vodu, teplo a TUV)
9410000076 (záloha za el. energii, plyn)
474637111
474652777
podatelnachomutov-mesto.cz

Ing. Petr Chytra, tel : 603 525 S 10
p.chytra(chomutov-mesto.cz

(dále jen „pronajímatel“)

a

Základní škola a mateřská škola Duhová cesta, s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 2671/102, Chomutov 430 03
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka
28421
jednající: PhDr. Petra Jandová

Mgr. Jana Himmlová
Mgr. Alena Grée
28718291
181015242
GE Money Bank
195704111/0600
603905219

e-mail: zsduhovacesta@seznam.cz

(dále jen „nájemce“)

DODATEK Č. 4

výtiskč.3

k nájemní smlouvě ě. 2011000284 ze dne 19.7.2011,
uzavřený podle zákona č. 116/1990 Sb. a zákona č. 40/1964 Sb.,

v platném znění,
který níže uvedeného dne uzavírají tyto smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

IC:
IZO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

stránka č. 1



Agendové číslo: 201 1000284/3 výtisk č. 3 ‘_____

Evidenční číslo: o2013000394
Cfslo dodatku; 20130000313

I.
Důvod uzavření dodatku

Předmětem tohoto dodatku k nájemií smlouvě ev. Č. o201 1003 87 uzavřené dne 19.7.2011

mezi shora uvedenými smluvními stranami je prodloužení doby nájmu, dále souhlas

5 umístěním sídla společnosti do budovy pronajímatele a rozšíření účelu nájmu pro další

předmět podnikání. Uprava se provádí na základě žádosti nájemce.

II.

Pronajímatel souhlasí s tím, aby nájemce umístil sídlo společnosti do pronajaté budovy

ě.p. 3675 v ul. Havlíčkova v Chomutově.

III.

Čl. II. „Účel nájmu a předmět podnikání“, odst. 4, se ruší a nový zní takto:

Předmět podnikání nájemce, který bude provozován v rámci předmětu nájmu dle či. I odst. 1.

této nájemní smlouvy, je;

. vzdělávání v základní škole, mateřské škole, zájmové vzdělávání v souladu se

zákonem číslo 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním a vyšším

odborném a jiném vzdělávání (Skolský zákon), ve znění pozdějších předpisů

. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

. zajištění školního stravování v souladu s příslušnými předpisy

. provozování doplňkové činnosti — podávání obědů cizím strávníkům ve školní

jídelně v budově čp. 3675 Havlíčkova, Chomutov — dle živnostenského zákona

hostinská činnost

Čl. III. „Doba nájmu“ se ruší a nový zní takto:

Nájemje sjednán na dobu určitou od 15.7.2011 do 15.7.2041.

III.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají nedotčena.

Tento dodatek je účinný od podpisu smlouvy.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží tři vyhotovení a čtyři

pronajímatel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 313/13/4

ze dne 26.08.2013.

stránka č. 2



Agendové číslo: 2011000284/3
Evidenčnf číslo: o2013000394
Cfslo dodatku: 20130000313

výtisk Č. 3

Účastníci prohlašují, že se seznámili s obsahem dodatku a že všechna ujednání v něm
obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. Na to připojující své podpisy.

V Chomutově dne:
PRONAJÍMATEL:

17; 10. 1Ü13
V Chomutově dne:
NÁJEMCE:

Za STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV: Za Základní školu a mateřskou školu Duhová
cesta, s.r.o.:

PhDr. Petra Jando‘

Mgr. Jana Himmlová

Mgr. Ale# Grée

Základní Škola a mateřská Škola
Duhová cesta, s.r.o.

Jiráskova 2677/102, 430 Ó3 Chomutov
iČ: 28718291 ‚ tel.: 777 24 00 74

Mgr. Jan Mareš
primátor

stránka č. 3



Agendové číslo; 2011000284/3 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o2013000394
Císlo dodatku; 20130000313

Statutárníměsto Chomutov
Odbor rozvoje investic a majetku měsla

Z V e ř e I Íi U Le

podle 39 odst 1 zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů;

Z á m ě r p r O fl a j m O U t nebytový prostor v budově Čp. 3675
Havlíčkova na pozemku pč. 860 zapsaný na LV Č. I u Katastrálního úřadu
pro Ustecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území
Chomutov II, obec Chomutov, okres Chomutov, resp. prodloužit stávající
nájemní smlouvu č. o201 I 00387 uzavřenou dne 19.7201 1 na dobu určitou do
15.7.2031 se Základní školou a mateřskou školou Duhová cesta, s.r.o,
Jiráskova 2671/1 02 tak, že doba nájmu se prodlouží nově do 153.2041.

_

‚4 O
31tŤArn3Iu*sÝ$**

ZbOf,Vbká 44O

430 C)%o,1LJQv

:Č: 1O231 ZOSS1

V Chomutově dne; I 7.201 3 Pavlína Kolářová
vedoucí majetkoprá ního oddělení
Odbor rozvoje, investic a majetku města

Zveřejněnodnet fl7 2013

Sejmuto dne: I B -07- 2013

Ve lhůtě do 15 dnů ode dne zveřejnění je možně k tomuto záměru podat na
Magistrátu města Chomutova odbor rozvoje, investic a majetku města, námitky či
připomínky.

Dotazy ke zveřeněnému záměru sdělí pracovník odboru rozvoje investic a majetku
města Kateřina Sárová, tel. 474 637 475, Chomutov, Chelčického 99, (objekt staré
radnice na náměstí).

stránka Č. 4



Agendové číslo; 201 1000284/3 výtisk č. 3
Evidenční číslo: o2013000394
Cfslo dodatku: 20130000313

26.08.2013 313/13:4 Pronájem nebytového prostoru Stránka Č. I z I

Usnesení RaMěst Č. 313/13:4 z 26.08.2013
Pronájem nebytového prostoru

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1) prodloužení platnosti nájemní smlouvy Č. o201100387 uzavřené dne 197201 I na dobu urČitou
do iš.072041 se Základní školou a mateřskou školou Duhová cesta, sr.o.. Jiráskova 2671/102,
Chomutov, IC: 28718291
2) zrněnu sídla společnosti do budovy Čp. 3675 iIavlíČkova Chomutov Základní škola a mateřská
škola Duhová cesta, s.r.o.. Jiráskova 2671/102. Chomutov, IC: 28718291
3) provozování doplňkové Činnosti - podávání obědů cizím strávníkům ve školní jídelně v budově
školy Čp. 3675, HavlíČkova ulice, Chomutov.

c

________

http://formchomutovmesto.ci/chomutov/print usn from bookmarksphp?row cheek... 28.8.2013

stránka č. 5


